

K.D.J. Holding I ApS

Havvejen 69 C, 8305 Samsø

CVR-nr. 41 01 35 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Kim David Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | K.D.J. Holding I ApS Havvejen 69 C 8305 Samsø |
| | CVR-nr.: 41 01 35 32 |
| | Stiftet: 16. december 2019 |
| | Hjemsted: Samsø |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim David Jensen, Havvejen 69 C, 8305 Samsø |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Langgade 43, Tranebjerg, 8305 Samsø |
| Modervirksomhed | Kim D Holding ApS |
| Dattervirksomheder | Exam Vision ApS, Samsø EV Medico ApS, Samsø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.997 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 51.726 | -31.438 |
| 1 Personaleomkostninger | -31.064 | -42.549 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-14.127</u> | <u>-14.127</u> |
| Resultat før finansielle poster | 6.535 | -88.114 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.031.805 | 457.835 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-31.341</u> | <u>-1.121</u> |
| Resultat før skat | 4.006.999 | 368.600 |
| Skat af årets resultat | <u>-9.592</u> | <u>-12.021</u> |
| Årets resultat | <u>3.997.407</u> | <u>356.579</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.031.805 | 457.835 |
| Udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 550.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-584.398</u> | <u>-651.256</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.997.407</u> | <u>356.579</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 972.678 | 986.805 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>972.678</u> | <u>986.805</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 18.726.002 | 14.694.197 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.726.002</u> | <u>14.694.197</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.698.680</u> | <u>15.681.002</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.275 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 462.610 | 8.855 |
| Tilgodehavender i alt | <u>468.885</u> | <u>8.855</u> |
| Likvide beholdninger | 494.255 | 319.171 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>963.140</u> | <u>328.026</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.661.820</u> | <u>16.009.028</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.012.095 | 5.980.290 |
| Overført resultat | 6.500.018 | 7.084.416 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 550.000 |
| Egenkapital i alt | 17.102.113 | 13.654.706 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.077 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.431.111 | 2.284.274 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 99.000 | 0 |
| Selskabsskat | 9.592 | 12.021 |
| Anden gæld | 9.927 | 48.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.559.707 | 2.354.322 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.559.707 | 2.354.322 |
| | | |
| Passiver i alt | 20.661.820 | 16.009.028 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 5.980.290 | 7.084.416 | 550.000 | 13.654.706 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -550.000 | -550.000 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 4.031.805 | -584.398 | 550.000 | 3.997.407 |
| | 40.000 | 10.012.095 | 6.500.018 | 550.000 | 17.102.113 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 23.539 | 37.042 |
| Pensioner | 4.023 | 4.193 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.502</u> | <u>1.314</u> |
| | <u>31.064</u> | <u>42.549</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 26.956 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.385</u> | <u>1.121</u> |
| | <u>31.341</u> | <u>1.121</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 545 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 973 t.kr.

Selskabet har pantsat ejerandele nominelt kr. 75.000 som sikkerhed for Exam Visions engagement med bankforbindelsen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim D Holding ApS, CVR-nr. 42 32 30 98 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
